
Prohlášení firmy

Firma ComArr spol. s r.o. tímto prohlašuje, že řádně plní všechny zákonné požadavky na ochranu životního prostředí, což dokládá zavedeným a
certifikovaným environmentálním systémem podle ČSN EN ISO 14001:2005 (dále EMS).

V rámci EMS je vyřešena ekologická likvidace elektroopadu a nakládání s obaly, které souvisí s dodávkami zboží a dalšími činnostmi firmy ComArr spol. s r.o.

Nakládání s elektrozařízeními a elektroodpadem
Firma ComArr spol. s r.o. má uzavřenou smlouvu s firmou REMA system a.s., která je Ministerstvem životního prostředí ČR schváleným provozovatelem
kolektivního systému dle zákona č. 125/1997 Sb. o odpadech, v platném znění.

Oddělený sběr elektrozařízení a elektroopadu řeší naše firma prostřednictvím sběrných míst REMA systém. Právnické osoby a fyzické osoby tak mají možnost
prostřednictvím www.remasystem.cz nebo dotazem u firmy ComArr zjistit nejbližší vhodné sběrné místo a podmínky odložení zařízení.

Fyzické osoby-občané mohou využít možnost bezúplatného zpětného odběru zařízení firmou ComArr spol. s r.o. při nákupu nového zařízení.

Nakládání s nebezpečnými odpady
Firmě ComArr spol. s r.o. bylo Magistrátem města Pardubic vydáno souhlasné Rozhodnutí k nakládání s nebezpečnými odpady do 100 tun/rok.

Zákazníci mohou předávat firmě ComArr, v rámci zpětného odběru bezúplatně (viz výše) nebo za úplatu, výrobky a zařízení obsahující nebezpečné látky
(např. baterie, použité kazety a obaly od tonerů a barev pro tisková zařízení, fotocitlivé válce do tiskových zařízení, elektrozařízení, elektroodpad), související
s dodávkami od firmy ComArr spol. s r.o.
Takto odebrané výrobky jsou uloženy na schváleném vyhrazeném a označeném místě a na základě smlouvy předávány firmě oprávněné k nakládání s
nebezpečnými odpady k dalšímu zpracování nebo jejich odstranění.

Nakládání s obaly
Všechny povinnosti vyplývající ze zákona č. 477/2001 Sb. o obalech, v platném znění, plní firma ComArr spol. s r.o. prostřednictvím systému EKO-KOM.
Klientské číslov systému EKO-KOM: EK-F00034027.

V Pardubicích, dne 1. ledna 2006

RNDr. Pavel Heřman, jednatel firmy


